ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

МИНЗӘЛӘ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ “МӘГЪЛҮМАТИ-МЕТОДИК ҮЗӘК” МУНИЦИПАЛЬ УЧРЕЖДЕНИЯСЕ

Б О Е Р Ы К
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ “ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР”
МЕНЗЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

№_____________                                                                                    «____»____________ 2011года

ПРИКАЗ
"Об итогах муниципального конкурса «Лучший кабинет биологии»"
Согласно приказу №15 от «14» января 2011 г. МУ “Отдел образования” Исполнительного комитета Мензелинского муниципального района РТ  «Об организации и проведении муниципального смотра - конкурса «Лучший кабинет биологии», в целях изучения и анализа состояния материально-технической базы кабинетов биологии, ее использование для улучшения условий обучения и воспитания учащихся, повышения качества обучения
приказываю:

1. По результатам муниципального конкурса «Лучший кабинет биологии»

Присудить I место:
· Фатиховой Лейсире Мурзагидановне – МОУ «Татарскомушугинская СОШ»;
Присудить II место:
· Хаматовой Гульнаре Ильдаровне – МОУ «Урусовская СОШ»;
· Шакировой Лилии Алексеевне – МОУ «Кадряковская СОШ»;

Присудить III место:

· Арслановой Римме  Михайловне – МОУ «Калтаковская СОШ»;
2. Признать победителями в номинациях:

·  «Лучшая презентация» -  Урошникову Надежду Михайловну – МОУ   «Матвеевская СОШ»;
· «Лучший урок» - Хаматову Гульнару Ильдаровну – МОУ «Урусовская СОШ»;
   3. Специалисту МУ «ИМЦ» Салаховой А.Ф. подготовить сертификаты об участии в конкурсе всем учителям, представившим материалы для конкурса.
   4.Директорам школ объявить благодарность учителям, участвовавшим в конкурсе.

Директор МУ «ИМЦ»

            Мензелинского муниципального

            района РТ                                                                                                         О.А.Губайдуллина
	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

МИНЗӘЛӘ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ “МӘГЪЛҮМАТИ-МЕТОДИК ҮЗӘК” МУНИЦИПАЛЬ УЧРЕЖДЕНИЯСЕ

Б О Е Р Ы К
	[image: image2.png]

	РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ “ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР”
МЕНЗЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П Р И К А З

№_____________                                                                                    «____»____________ 2011года

ПРИКАЗ
"Об итогах муниципального конкурса «Учитель химии - 2011 »"

Согласно приказу №12 от «12» января 2011 г. МУ “Отдел образования” Исполнительного комитета Мензелинского муниципального района РТ  «О проведении муниципального конкурса “Учитель химии – 2011” », в целях поддержки химического образования в образовательных учреждениях, расширения профессиональных контактов в среде учителей химии
приказываю:

3. По результатам муниципального конкурса «Учитель химии - 2011»

Присудить I место:

· Фатиховой Лейсире Мурзагидановне – МОУ «Татарскомушугинская СОШ»;
Присудить II место:

· Хафизовой Милауше Ахмадулловне  – МОУ «Калтаковская СОШ»;
Присудить III место:

· Хаматовой Гульнаре Ильдаровне – МОУ «Урусовская СОШ»;
4. Признать победителями в номинациях:

· «Лучшее портфолио учителя» – Кичубаеву Раису Сабировну -  МОУ «СОШ №1»;

· «Лучший кабинет химии» - Шакирову Лилию Алексеевну – МОУ «Кадряковская СОШ»;

   3. Специалисту МУ «ИМЦ» Салаховой А.Ф. подготовить сертификаты об участии в конкурсе всем учителям, представившим материалы для конкурса.
   4.Директорам школ объявить благодарность учителям, участвовавшим в конкурсе.
Директор МУ «ИМЦ»

            Мензелинского муниципального

            района РТ                                                                                                         О.А.Губайдуллина